

JEFFERSON COUNTY BOARD OF EDUCATION
EQUAL OPPORTUNITY / AFFIRMATIVE ACTION EMPLOYER

BID TABULATION

BID ID: 7437

APPROVAL DATE: June 13, 2017

ITEM(S) QUOTED: WIDE FORMAT PRINTING EQPT. (Materials Production) .

DATE BIDS RECEIVED: May 17, 2017

CONTRACT PERIOD: From June 13, 2017 through June 12, 2018

RENEWAL(S): No renewal option.

COMMENTS: An * indicates an award.

Vendor Response Terms

Vendor Name	Response Terms	Response Payment Terms
Advantage Sign & Graphic Solutions		Net 30
ARC – Imaging Resources		
Athens Paper Company		
Lynn Imaging	1a. YES 1b. NO 4. 21 Days Warranty: 90-Days from Manufacturer Lynn Imaging can provide extended warranty plans following the manufacturer's warranty period.	Net 30 Days

ITEM NO. 1 - Printer, HP Page Wide #XL8000 or equal, as per specifications. Please respond to the following in the VENDOR RESPONSE ITEM NOTES field: State warranty. 1 - 1.0000 Each Purchase, Estimated Quantity - 1 (1518000-2013820)

<u>VENDOR NAME</u>	<u>ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER</u>	<u>UNIT PRICE (\$)</u>
Lynn Imaging	HP	50,288.0000*

VENDOR REFERENCE NUMBER: CZ309B
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 Days

RESPONSE ITEM NOTES: 1a. YES 1b. NO Warranty: 90-Days from Manufacturer Lynn Imaging can provide extended warranty plans following the manufacturer's warranty period. Lynn Imaging has 4 HP Pagewide Certified Technicians to provide service and maintenance for the printer. Our guaranteed customer contact response time is 2 hours, although according to our call tracking software, our average is 40 minutes. Our guaranteed on-site time is 24 business-hours, although the software indicates it's actually 11 hours. We also provide a "Keep You Printing" guarantee that states if JCPS needs anything printed while the Pagewide may be out of service for repair, Lynn Imaging will print it on the same Pagewide 80000 devise at our Louisville location and deliver it free of charge. No extended warranty is required for Lynn Imaging to provide service on this printer.

ARC – Imaging Resources	HP	65,000.0000
-------------------------	----	-------------

VENDOR REFERENCE NUMBER: CZ309B
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: 30 day net terms

RESPONSE ITEM NOTES: This pricing will come with all items listed on #7437 - Please note that the pricing includes the startup set of inks as well as an additional set of inks. Also the warranty is listed as a 90-day warranty - It will come with an actual 1year warranty on parts and service.

ITEM NO. 2 - Printer, HP Scitex #FB550 or equal, as per specifications. Please respond to the following in the VENDOR RESPONSE ITEM NOTES field: State warranty. 1 - 1.0000 Each Purchase, Estimated Quantity - 1

<u>VENDOR NAME</u>	<u>ITEM MANUFACTURER & PART NUMBER</u>	<u>UNIT PRICE (\$)</u>
Advantage Sign & Graphic Solutions	HP Scitex FB 550	81,250.0000*

VENDOR REFERENCE NUMBER: L1Q41A
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net 30 Days

RESPONSE ITEM NOTES: 1 Year Manufacturer Warranty Included Advantage offers extended service upon completion of the 1 year warranty

Athens Paper Company	Hewlett Packard (HP) #FB550	86,651.0000
----------------------	-----------------------------	-------------

VENDOR REFERENCE NUMBER: 101919
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: Net

RESPONSE ITEM NOTES: Please see attached bid proposal

ARC – Imaging Resources	HP #L1Q41A	87,000.0000
-------------------------	------------	-------------

VENDOR REFERENCE NUMBER: L1Q41A
RESPONSE ITEM PAYMENT TERMS: 30 standard billing terms - Printer will not be bi

RESPONSE ITEM NOTES: Please note that this quote includes all items listed on the Specifications for Bid ID 7437 it will come with the white ink upgrade roll printing kit and extension tables as well as additional maintenance supplies and a set of ink cartridges

TOTAL BIDS -

VENDOR NAME

TOTAL (\$)

AWARDED TOTAL (\$)

Note: * indicates a pending award.

TOTAL BIDS

<u>VENDOR NAME</u>	<u>TOTAL (\$)</u>	<u>AWARDED TOTAL (\$)</u>
Advantage Sign & Graphic Solutions	81,250.00	81,250.00
ARC – Imaging Resources	152,000.00	
Athens Paper Company	86,651.00	
Lynn Imaging	50,288.00	50,288.00
		131,538.00

Note: * indicates a pending award.